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Styrelsen for Jitex BK avger foljande &rsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen 4r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende &r.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen bedriver sedan 1971 fotbollsverksamhet fr damer och flickor i M&lndals kommun.

Via sin verksamhet ar foreningen ansluten till Sveriges Riksidrottsforbund, Svenska

Fotbollsférbundet, Elitféreningen Damfotboll (EFD), Vistsvenska Idrottsfrbundet samt
Goteborgs Fotbollsférbund.

Féreningens ambition och malséttning &r att pa ett bra sétt kunna kombinera elitsatsning med
bredd pa ungdomssidan dér alla ska kunna utéva sporten efter sin egen bésta formaga.

Under ar 2024 kom foreningens A-lag pa 8e plats i Elitettan. Féreningens juniorlag F19 Elit kom
pé 4e plats i Svenska Spel F19 Stdra under véren samt kom pa 2a plats i Svenska Spel F19
Hostserie A. Dessutom har foreningen haft ytterligare ett juniorlag i seriespel F17 SM-serien
samt ungdomslag i spel och tréning fodda fran ar 2017 fram till ar 2009.

Foreningen har sitt séte i Moindals kommun.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning 3 604 3311 3475 3543 3077
Resultat efter finansiella poster -79 -340 -460 361 407
Balansomslutning 1 096 1084 1273 2074 1965

Soliditet (%) 30,9 58,7 76,7 69,2 54,7
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

arets forlust

disponeras sa att
1 ny rékning 6verfores

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.

636 841
-78 629
558 212

558 212
558 212
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Resultatrikning Not

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning 1

Summa rorelseintikter, lagerforindringar
m.m.

Rorelsekostnader

Material, varor, omkostnader och arvoden
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

o

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

3603 775
3603 775
-2 237 322
-276 513
-1168 577
0

-3 682 412
-78 637

-1

-78 629

-78 629

-78 629
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2023-01-01
-2023-12-31

3311326

3311 326

-1 924 862
-344 750
-1376 253

-5 129
-3 650 994
-339 668

7

-172
-165
-339 833

-339 833

-339 833

I~
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer

Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Lagkassor Ungdomslag
Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(O8]

2024-12-31

26 257

12 476
279372
292 048

567 039
210 657
777 696
1096 001

1096 001
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2023-12-31

47237

57 519
280 690
338 209

454 986
243 809
698 795
1084 241

1084 241



Jitex BK
Org.nr 855101-5277

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder Lagkassor Ungdomslag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Not 2024-12-31

636 841
-78 629
558 212
558 212

108 616
210 658

14 185
204 330
537 789

1 096 001
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2023-12-31

976 675
-339 833
636 842
636 842

124 926
243 809
15389
63 275
447 399

1084 241

\/L
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Noter
Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens
allménna rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciperna dr oféréndrade jamfort med féregaende ar.

Anlédggningstiligangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Roérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.

Not 1 Nettoomséittningens fordelning

2024 2023
Nettoomsittningens férdelning
Medlems- och aktivitetsavgifter 515325 516 400
Matcharrangemang 141 293 161 626
Cuparrangemang och Fotbollsskola 223 315 231 283
Sponsring 760 550 625 735
Kommunala och statliga bidrag samt RF 501 336 458 950
Elitforeningen Damfotboll och Svenska FF 1083 101 1 096 999
Forséljning merchandise 22 650 32 655
Spelarforsaljning Utbildningsbidrag 142 482 38 595
Ovriga intikter 213723 149 083

3603 775 3311 326
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Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstéllda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Hyreskostnader
Forsékringskostnader

Ovriga forutbetalda kostnader
Upplupna intékter

Not S Fordndringar i eget kapital

Balanserat
resultat

Belopp vid arets ingéng 976 675
Disposition av
foregédende
ars resultat: -339 833
Arets resultat
Belopp vid arets
utgang 636 842

2024

2024-12-31

25 649
25 649

-25 649
0
-25 649

0

2024-12-31

52272
1500
15 800
210 000
279 572

Arets

resultat

-339 833

339 833
-78 629

-78 629
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2023

39

2023-12-31

25 649
25 649

-20 520
-5 129
-25 649

2023-12-31

54 890
1500
20300
204 000
280 690

Totalt
636 842
0

-78 629

558 213
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Moélndal den 18 februari 2025

eter Claesson
Ordforande

Peter Erixzon

Daniel Horst
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Patricia Nyebge

Min revisionsberittelse har ldmnats 2025- 02 -6 4

Patrik Lowenadler
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Jitex BK
Org.nr 855101-5277

Rapport om arsredovisningen

Uttalande
Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Jitex BK for rdkenskapsaret 2024.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden réttvisande bild av Jitex BKs finansiella stillning per den 2024-12-31 och av dess finansiella
resultat for &ret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen ér forenlig med arsredovisningens dvriga
delar.

Grund for uttalande

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till
foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund for mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den beddmer dr nddvindig for att
uppriétta en drsredovisning som inte innehaller nigra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen fér bedémningen av féreningens forméga att fortsétta
verksamheten. Den upplyser, nér sé dr tillampligt, om forhallanden som kan péaverka férmégan att fortsétta
verksamheten och att anvdnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina maél r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberéttelse
som innehaller mina uttalanden. Rimlig sékerhet dr en hog grad av sdkerhet, men dr ingen garanti for att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vésentlig felaktighet
om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund
i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
instdllning under hela revisionen. Dessutom:
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- identifierar och bed6mer jag riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsétgéirder bland annat utifran dessa risker och inhimtar
revisionsbevis som r tillrdckliga och dndamalsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden. Risken for att
inte upptécka en vésentlig felaktighet till fljd av oegentligheter 4r higre &n for en vésentlig felaktighet som beror
pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden,
felaktig information eller &sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av Jitex BKs interna kontroll som har betydelse f6r min revision for att

utforma granskningsatgérder som &r limpliga med hansyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag ldampligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns
nagon vésentlig osdkerhetsfaktor som avser sadana hiéndelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel
om féreningens férmdga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig
osdkerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fasta uppmérksamheten p& upplysningarna i arsredovisningen
om den vdsentliga osidkerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberéttelsen. Dock kan framtida handelser eller férhéllanden gora att en forening inte lingre kan fortsitta
verksamheten.

- utvérderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i &rsredovisningen, ddribland
upplysningarna, och om érsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och héndelserna pé ett sitt
som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for
den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalande
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Jitex BK for

rikenskapsaret 2024.

Jag tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalande .
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i forhallande till Jitex BK enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mitt uttalande.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.
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Revisorns ansvar

Mitt mal betridffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i ndgot visentligt
avseende foretagit ndgon étgird eller gjort sig skyldig till nigon férsummelse som kan féranleda
ersdttningsskyldighet mot foreningen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
erséttningsskyldighet mot Jitex BK.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen grundar sig framst pa
revisionen av rékenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgirder som utférs baseras pé& min professionella
beddmning med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pé sadana
atgérder, omraden och férhallanden som &r visentliga for verksamheten och dér avsteg och overtradelser skulle ha
sérskild betydelse for Jitex BKs situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgérder och andra férhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Goteborg den 6 /3 Zo2 S

?(ﬁ_f’? W>
Patrik Lowenadler
Auktoriserad revisor
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